
 

 

第 11 回 化粧品産業技術展(CITE JAPAN 2023)に出展致します 

 

来る 5 月 17 日(水)から 5 月 19 日(金)までの 3 日間、パシフィコ横浜において開催されます
『第 11 回化粧品産業技術展(CITE JAPAN 2023)』に出展いたしますので、下記の通りご案内
申し上げます。 

今回の見所としましては、『お客様の乳化・分散に対する問題を解決すべく様々な撹拌をご
提案いたします』をコンセプトに、研究室用の真空乳化装置、卓上型撹拌装置などを展示いた
します。 

研究開発用に、あるいは、製造現場でのちょっとした撹拌に最適な卓上型クイックホモミキ
サーは、デザイン、性能をリニューアルし、コスト面でも魅力的な装置に生まれ変わりまし
た。ぜひ会場でご覧下さい。 

そのほか、機械メーカが開発した、安心、安全な中性タイプの装置洗浄剤『ゼロカマさ
ん』、製造現場に欠かせない純水装置、排水処理設備、大型タンクなどもご紹介、ご提案して
おります。 

当社ブースでは、撹拌に関するお問い合わせはもちろんのこと、充填や水処理についてもト
ータルでサポートさせていただけるよう、技術スタッフを揃えて皆様のご来場をお待ちしてお
ります。 

ご多忙中のところ恐縮ではありますが、何卒ご来場賜り、皆様のご意見をお聞かせください
ますようお願い申し上げます。 

 

 

− 記 − 

●会  期 2023 年 5 月 17 日（水）～ 5 月 19 日(金) 

10:00～17:00 (5 月 17 日、18 日)  

10:00～16:00 (5 月 19 日) 

●会  場 パシフィコ横浜 

●小間番号 B21-06 (パシフィコ横浜 展示ホール)  

 

＜みづほ工業におけるコロナ対策について＞ 
 ・従業員は必ずマスクを着用致します。 
 ・ブース内にアルコール消毒液を設置致します。 
 ・お客様、従業員がお手に触れた装置、機器、椅子、テーブル等は 

都度アルコールで拭き取ります。 
 ・お客様と商談の際はパネル越し、あるいは適切な距離を保ちます。 
 
 

※お問い合わせ先 
営業部 〒557-0063 大阪市西成区南津守 6-1-109 

TEL (06)6658-4001 FAX (06)6658-4115 
 東京支店 〒140-0013  東京都品川区南大井 6-1-5 

TEL (03)3766-0600 FAX (03)3766-0030 
 
 

以  上 


